
Slut med fraserne og flosklerne. Nu må der ske noget.

Alle har travlt med at melde ud om, hvor storartet en kommune Solrød 
er, og om hvor meget de vil gøre for borgerne i den kommende  
byrådsperiode.

De etablerede partier har haft i årevis til at gøre noget ved tingene, uden 
at det er blevet bedre  -  tværtimod.

Nu må der gøres en konkret og seriøs indsats for at finde ud af, hvordan 
vi skaffer midlerne.
Hvad har de etablerede partier helt konkret tænkt sig at gøre?
Der sælges ikke byggegrunde, der kommer ikke 2-300 nye skatte-
borgere, og kommunen får ikke færre udgifter i årene fremover.

SolrødListen tænker anderledes og tør skille sig ud. For vores kandidater 
er det en selvfølge at vende alle løsningsmuligheder. Ingen idéer skal 
fejes af bordet med et pennestrøg. Alle forslag skal drøftes, også de 
forslag, der måske ikke umiddelbart forekommer attraktive.

SolrødListen flyder ikke bare med strømmen. Vores holdning er, at der 
som udgangspunkt ikke er noget, der er helligt. Det drejer sig om at gå 
nye veje og finde utraditionelle løsninger.
Kommunen kan ikke blive ved med at spare, for så er der til sidst 
hverken personel eller materiel tilbage nogen steder.
SolrødListen mener det alvorligt, når vi interesseret spørger ind til 
andres løsningsforslag.

Det er ikke tilstrækkeligt blot at tale om alle de forbedringer, vi gerne vil 
have gennemført. Der skal handles kreativt og ansvarligt.
SolrødListen er uafhængig af landspolitik, hvilket gør os i stand til at 
handle alene ud fra lokale interesser.

VEND for at se SolrødListens kandidater 
og hovedmål
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SolrødListens mandater vil blive brugt aktivt til at 
skaffe bedre forhold for borgerne i Solrød Kommune.

SolrødListen vil arbejde for
at	Solrød Kommune fortsat kan være et attraktivt sted at bo,
at	kvaliteten på børne- og ungeområdet højnes,
at	tilbudene til Solrød Kommunes ældre medborgere bygger 	
	på tryghed, værdighed og livskvalitet,
at	der skabes gode rammer for et aktivt idræts- og fritidsliv,
at	kommunen kan arbejde med realistiske og robuste budgetter.

Mød SolrødListen på           Facebook og 

www.solrodlisten.dk

Hans Odder
56148896
Hans@solrodlisten.dk

Henrik Røge
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Emil Tvilling
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